

2019-2020 ÖĞRETİM YILI

TÜBİTAK'TA 4 PROJE SERGİYE KALDI

Ortaokul Öğrencilerimizin TÜBİTAK Bölge Sergisi Başarısı TÜBİTAK tarafından bu yıl 14'üncüsü düzenlenen Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışmasında 6A sınıfından Kerem Tamer Biyoloji alanında, 6A sınıfından Deniz Dorukhan Elgül ve 7B sınıfından Yasin Türkalp Çetin Değerler Eğitimi alanında , 7D sınıfından Aras Taşdoğan Coğrafya alanındaki projeleri ile Ankara Bölge Sergisine seçilmişlerdir. Öğrencilerimizi ve danışman öğretmenlerimizi tebrik eder, Bölge Yarışmasında başarılar dileriz.

DESTINATION IMAGINATION YARIŞMASINDA ORTAOKUL TAKIMIMIZ TÜRKİYE 1.Sİ OLDU

Gazi Üniversitesi Vakfı Özel Ortaokulu 5, 6, ve 7. sınıf öğrencilerinden oluşan takımlar öğretmenleri eşliğinde 28 Şubat- 01 Mart 2020 tarihleri arasında Antalya'da düzenlenen Destination Imagination etkinliğine büyük bir coşku ile katıldılar. Bilim Teknik, Sosyal Sorumluluk ve Drama kategorilerinde yarışan öğrencilerimiz Drama kategorisinde Türkiye 1. si oldular ve Amerika Birleşik Devletleri'nde düzenlenecek Uluslararası Destination Imagination turnuvasına katılmaya hak kazandılar. Teknik, Bilim ve Sosyal Sorumluluk kategorilerinde ise başarılı bir mücadele vererek okulumuzu temsil ettiler. Başarılarından ve emeklerinden dolayı tüm öğretmen ve öğrencilerimizi kutluyoruz.

ORTAOKUL HALKOYUNLARI EKİBİ ANKARA DERECEŚİ

Okullar arası halk oyunları yıldızlar kategorisi ortaokul Siirt ekibimiz Ankara il 4.sü olmuştur. Öğrencilerimiz yarışmada büyük gayret göstermişlerdir. Öğrencilerimizi ve öğretmenimizi tebrik ederiz.

DENEME SINAVI BAŞARIMIZ

Ortaokulumuz 5, 6, 7 ve 8. sınıf öğrencileri ile birinci yarıyılta yapılan tamamlama çalışmaları ve yoğun program ardından Ocak 2020'de düzenlenen Türkiye Geneli Deneme Sınavında öğrencilerimiz 840 kurum arasında Türkiye'de 6., Ankara'da ve Çankaya ilçesinde 1. olmuştur. Bu başarıda emeği geçen öğretmen ve öğrencilerimizi kutluyor, güzel bir yarıyıl tatili geçirmelerini diliyoruz.

ÖĞRENCİMİZDEN VEFA

2013-2014 eğitim yılında ortaokulumuzdan mezun olan ve şu anda Ortadoğu Teknik Üniversitesi Küresel Siyaset ve Uluslararası İlişkiler bölümünde eğitim gören sevgili öğrencimiz Ercan Yüksel'in "Uzat Ellerini Ruhuma" adlı şiir kitabı yayınlandı. Öğrencimiz hem okulumuza bir ziyarette bulundu ve öğretmenleri ile sohbet etti hem de kitabını imzaladı. Çıktığı bu güzel yolculukta kendisine başarılar diliyor ve gurur duyuyoruz.

SOSYAL YARDIM VE KARDEŞ OKUL

Geleneksel olarak her yıl, okulumuz hentbolcularının düzenlediği kermesimiz 30/31 aralık tarihlerinde yapıldı. Elde edilen gelir ile ihtiyacı olan okullara forma, eşofman ve spor malzemesi amaçlı kermesimiz yoğun ilgi gördü. Tüm katılanlara teşekkür ederiz.

CAMBRIDGE INTERNATIONAL PRIMARY TEACHING PROGRAMME (IPTP) SERTİFİKA TÖRENİ

G. Ü. V ilkokul ve ortaokul İngilizce öğretmenlerimiz, 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı boyunca devam eden Cambridge Assessment International Programı kapsamında "International Primary Teaching Programme (IPTP)" eğitimini tamamlamıştır. Bu süreç boyunca öğretmenlerimiz Sharon Hennam-Dale ve Kathryn Joy liderliğinde öğretim metot ve teknikleri hakkında bilgi alıp atölye çalışmaları ile deneyim ve bilgilerini pekiştirmişlerdir. Ayrıca belirli aralıklarla Cambridge eğitimleri tarafından sınıf gözlemleri yapılarak öğretmenlerimize kullanılan metotlar ve kaynaklarla ilgili geri bildirimler verilip paylaşımlarda bulunulmuştur.

"Cambridge International Primary Teaching Programme (IPTP)" nı başarıyla tamamlayan İngilizce öğretmenlerimize belgelerini Cambridge Assessment International Programı Eğitimleri Sharon Hennam-Dale ve Kathryn Joy tarafından takdim edilmiştir.

ÖĞRENCİLERİMİZİN ALMANCA RESİM VE SLOGAN YARIŞMASINDAKİ BAŞARISI

Meclisimizin kuruluşunun 100.yılında, özel bir yayınevi tarafından "23 Nisan Coşkusu" teması ile düzenlenen Almanca resim ve slogan yarışmasında İlkokul 3-B sınıfı öğrencimiz Talha GÜL ve 4- C sınıfı öğrencimiz Eren ÇİLDİR ile ,Ortaokul 5-C sınıfı öğrencimiz Berra BAYIRLI Türkiye genelinde yedi yüz katılımcı arasından ilk on altıda yer alarak büyük bir başarı göstermişlerdir. Öğrencilerimizi tebrik eder,başarılarının devamını dileriz.

ÖĞRENCİLERİMİZ RUSÇA “YIDIZLARA GİDEN YOL” RESİM YARIŞMASINA KATILDI

Rusya’da her yıl 12 Nisan tarihinde, insanlı ilk uzay uçuşuna adanmış olan Kozmonot Günü kutlanmaktadır. Bu amaçla, Rossotrudniçestvo tarafından "Yıldızlara Giden Yol" adlı bir resim yarışması düzenlenmektedir. Yarışma bu yıl 21 Mart - 25 Nisan 2020 tarihleri arasında 6-11 ve 11-17 yaş arası gerçekleşmiştir. Rusya’dan ve Türkiye’den pek çok çocuk ve genç bu yarışmaya katılarak yoğun ilgi göstermişlerdir.Okulumuzdan bu yarışmaya katılan öğrencilerimiz de kendini yeteneklerini sergileme fırsatı yakalamış oldular. Okulumuz adına yarışmaya 4- A sınıfından Hilal Ülkü İFRAZLI, 4- B sınıfından Aslı Çağıl ORAN, Emre Oz an ER, 4-D sınıfından Asya ELMAS, 5 -A sınıfından Bengisu ACAR ve 9-A Fen Lisesinden Murat HERGÜL adlı öğrencilerimiz yarışmaya katılmışlardır.

Öğrencilerimizi göstermiş oldukları başarıdan dolayı kutlar, destek olan velilerimize de teşekkür ederiz.

12 MART İSTİKLAL MARŞI’NIN 99. KABUL GÜNÜNDE MEHMET AKİF ERSOY’U ANDIK

12 Mart İstiklal Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy’u Anma Günü’nün 99. Yıldönümünü kutlamak amacıyla hem İstiklal Marşımızın önemini vurgulamak hem de ünlü şairimiz Mehmet Akif Ersoy’u anmak için okulumuzda etkinlikler düzenlendi. Bu bağlamda Gazi Üniversitesi Eski Türk Edebiyatı Anabilim Dalı Öğretim Görevlisi Sayın Dr. Fatih Yerdemir, öğrencilerimizle bir söyleşi gerçekleştirdi. Mehmet Akif’in hayatı, şiirleri, şiir dili, şiirlerinin iletisi konuları hakkında bilgi veren Yerdemir, İstiklal Marşı ve marşımızın Türk milletinin hayatındaki yeri konularına da değindi. Söyleşinin sonunda öğrencilerimiz sorularını sordular. Okulumuz Kurucu Temsilcisi Sayın Abdullah Destebaşı tarafından Sayın Dr. Fatih Yerdemir’e çiçek takdimi yapıldı.

Bu bağlamda İstiklal Marşımızın kabulünün 99.yıldönümünü tekrar kutluyor ve büyük şair Mehmet Akif Ersoy’u bir kez daha saygıyla anıyoruz.

ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİMİZ FLL (FIRST LEGA LEAGUE) TURNUVASINA KATILDI

Bu yıl Çankaya Üniversitesinde 8-9 Şubat 20020 tarihlerinde yapılan turnuvaya Ortaokul robot takımlarımız katılarak okulumuzu başarı ile temsil ettiler. Bilim Kahramanları Derneği tarafından on altıncısı düzenlenen turnuvada bu senenin konusu, “yaşadığımız kente değer katmak” üzerineydi. Yıl boyunca tasarladıkları robotları ve projeleri jüriye başarı ile sunan öğrencilerimiz, keyif dolu ve öğretici bir gün geçirdiler.

LECO ULUSLARARASI ROBOTİK TURNUVASI

Üniversitemizde 6 Mart 2020 Cuma günü yapılacak olan LECO robot yarışlarına okulumuzdan katılacak öğrenciler eğitim aldılar. Robot yarışları, robot futbol maçları kimyasal ürün geliştirme ve yapı tasarım, kategorilerinde yarışacak öğrencilerimize başarılar diliyoruz.

Uluslararası olan turnuvaya Katar, İran, Azerbaycan ve Birleşik Arap Emirlikleri'nden öğrenci grupları katılacaktır.

ORTAOKUL HALKOYUNLARI EKİBİ ANKARA DERECESİ

Okullar arası halk oyunları yıldızlar kategorisi ortaokul Siirt ekibimiz Ankara il 4.sü olmuştur. Öğrencilerimiz yarışmada büyük gayret göstermişlerdir. Öğrencilerimizi ve öğretmenimizi tebrik ederiz.

ORTAOKUL ÖĞRENCİMİZ İREM GÜNER ESKRİMDE ANKARA ŞAMPİYONU OLMUŞTUR

Okulumuz 6. Sınıf öğrencilerimizden İREM GÜNER okullar arası yapılan eskrim müsabakalarına katılmıştır . Müsabaka sonucunda Ankara 1.si olan öğrencimizi bu güzel başarısından dolayı kutluyor başarılarının devamını diliyoruz.

GELENEK BOZULMADI ŞAMPİYON YİNE GAZİ KOLEJİ

Okullar arası yıldızlar Ankara şampiyonasında tüm maçları alarak şampiyon olan yıldız erkek hentbol takımımız ve final maçında yenilerek Ankara 2. Si olan yıldız kız hentbol takımımız , Türkiye çeyrek finallerine katılmaya hak kazandı. Final maçlarımızda bizi desteklemeye gelen tüm öğrenci ve öğretmenlerimize çok teşekkür ediyor. Çocuklarımızı yetiştiren ve spor yapması için destekleyen ailelerine şükranlarımı sunuyorum

KİTAP KUMBARAMIZDA TOPLANAN KİTAPLARI ŞIRNAK DAĞDİBİ ORTAOKULUNA GÖNDERDİK

Bir kitap bazen ufuk bazen gönül bazen de geleceğe bir kapı açar. Paslanmış zihinlere ve kalplere cila atıp temizler. Bir kitap bir çocuktan çoğu zaman ya umutsuz bir hastaya umut veren bir doktor ya çocuklara varlığını dağıtan bir öğretmen ya da buz gibi bir havada vatanına duyduğu sevgi, merhamet ve minnet duygusuyla içini ısıtan bir asker doğurur.

Umuyoruz ki Gazi Üniversitesi Vakfı Özel Ortaokulu olarak bizler de o kitaplardan birini Şırnak Dağdibi Ortaokulunda okuyan öğrenci kardeşlerimize vermiş olalım. Kitap kumbarasına destek olan öğrencilerimize, öğretmenlerimize ve bu projeyi organize eden ortaokul PDR servisimize teşekkür ediyoruz.

ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİMİZ MEB OKULLAR ARASI YILDIZLAR YÜZME YARIŞLARINA KATILDILAR

Okulumuz 7A sınıfından Tuna Akça ve 7B sınıfından Mustafa Can Benekli MEB Okullar arası Yıldızlar Yüzme İl Birinciliği yarışlarına katılmışlardır. Öğrencilerimiz yarışlarda okulumuzu başarı ile temsil etmişlerdir. Öğrencilerimizi kutluyor, spor hayatlarında üstün başarılar diliyoruz.

ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİMİZ AFET BİLİNCİ VE ACİL DURUM EĞİTİMİ HAKKINDA BİLGİLENDİLER

Ortaokul öğrencilerimiz, İş Güvenliği Uzmanı Oğuz KÖROĞLU tarafından yapılan sunumla "Afet Bilinci ve Acil Durum Eğitimi" konusunda bilgilendirildiler. Bu çerçevede "Acil durum, afetler, deprem, kaçış güvenliği esasları, yangın ve acil durum uyarı, alarm sistemleri" ve bu gibi durumlarda neler yapılması gerektiğini öğrendiler. İş Güvenliği Uzmanı Oğuz KÖROĞLU'na verdiği bilgiler için teşekkür ederiz.

İLKOKUL VE ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİMİZ SATRAŇTA DERECE ALDILAR

İlkokul 4-B sınıfı öğrencimiz Ömer Arda KOYUNCU ve ortaokul 5-A sınıfı öğrencimiz Zeynep Dide KÜREKÇİ Pursaklar Belediyesi Satranç Turnuvasında derece almışlardır. Ömer Arda KOYUNCU 10 yaş genel kategoride 1., Zeynep Dide KÜREKÇİ ise 10 yaş kızlar kategorisinde 2. olmuştur. Pursaklar Belediye Başkanı Sayın Ertuğrul ÇETİN'in de katılımı ile gerçekleşen turnuvada derece alarak büyük bir başarı gösteren öğrencilerimizi yürekten tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

ORTAOKUL İNGİLİZCE TİYATROSU

Her yıl olduğu gibi, Cloud Theatre bu yıl da okulumuzda güzel bir oyun sergiledi. İki oturumda sergilenen interaktif oyunuda 6 öğrencimiz de görev aldı. 'Sherlock' isimli oyunda bütün dünyada konuşulan üç farklı aksana da vurgu yapıldı. Böylelikle çocuklar farklı aksanların da kabul gördüğünü öğrendi.

Oyunun konusu öğrencilerimiz için ilgi çekiciydi. Öğrencilerimiz anadili İngilizce olan oyuncularla anlamakla beraber, oyundaki şarkı ve danslardan da oldukça keyif aldılar. Oyunun sonunda yapılan kısa söyleşide ise öğrencilerimiz oyuncularla iletişim kurma imkanı buldu.

GELENEKSEL 11. ORTAOKUL SINIFLAR ARASI HENTBOL TURNUVASI SONUÇLANDI

Baştan sona zevkli ve çekişmeli maçların oynandığı turnuvanın en zor müsabakaları 8. Sınıflar arasında oldu. Bütün rakiplerini yenerek 8/D şampiyonluğu elde etti. 7. Sınıfların şampiyonu 7/A olurken 6. Sınıfların birincisi ise 6/B oldu. Şampiyonlara madalyaları Beden Eğitimi zümresi tarafından verildi. Katılan bütün öğrencilerimize teşekkür eder, başarılarının devamını dileriz.

LECO Q MATEMATİK VE ROBOTİK OYUNLARI SERTİFİKA TÖRENİ

LECO Q tarafından okulumuzda gerçekleştirilen ilkököl ve ortaokul öğrencilerimize yönelik matematik ve robotik becerilerini destekleyen etkinlik sonucunda öğrencilerimize sertifikaları verilmiştir. Matematik ve robotik oyunları içinde başarı gösteren öğrencilerimiz Mart ayı içerisinde Gazi Üniversitesinde yapılacak olan uluslar arası festivale okulumuzu temsilen katılmaya hak kazanmışlardır.

Öğrencilerimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİMİZ LECO MATEMATİK VE ROBOTİK OYUNLARINDA

Ortaokulumuzda öğrencilerimize LECO firması tarafından zekâ ve akıl oyunları uygulaması yapılmıştır. Bu oyunlar ile çocuklarımızın algıları, hafızaları ve bilişsel becerileri geliştirilmiştir. Öğrencilerimiz aynı zamanda LECO tarafından düzenlenecek olan uluslararası festivale davet edilmişlerdir.

OKULLARIMIZ TASARIM VE BECERİ ATÖLYELERİ SERGİSİNE KATILDI

19 Aralık 2019 Perşembe günü üyesi olduğumuz Ankara Eğitim Platformu tarafından düzenlenen Tasarım ve Beceri Atölyeleri Sergisi'ne ilkokulumuz, ortaokulumuz ve lisemizin ortak atölye çalışması olan Havacılık ve Uzay Atölyesi ile katıldık. Oldukça yoğun katılımın olduğu etkinlikde Milli Eğitim Bakanımız Sayın Prof.Dr.Ziya SELÇUK ve PISA Direktörü Andreas SCHLEİCHER sunumlarını gerçekleştirdiler. Sunumların ardından platforma üye okulların atölye stantları gezildi. Okulumuz standı etkinlik boyunca yoğun ilgi gördü. Sayın Bakanımıza ve PISA direktörüne öğrencilerimiz kendi tasarımları olan hediyelerini sundular. Havacılık ve Uzay Atölyemizde ürettiğimiz 3B Yazıcı, Teleskop, Uzaktan Kumandalı Helikopter, Drone ve Mars'ta Yaşam Alanı Görseli ile FUSUION 360 Bilgisayar Destekli Tasarım Programında hazırladığımız Zeplin Animasyonlarını paylaştık. Ayrıca tasarladığımız 3B Yazıcıdan baskı alma sürecini birebir göstererek kendi tasarımlarımızı bastık. Temel tasarım becerisi olarak sorun tanımlama "Mars'ta Yaşasak En Önce Neye İhtiyacımız Olur?" dan yola çıkmıştır.

PROF. DR. ERTEN GÖKÇE 8. SINIFLARIMIZA ETKİLİ ÇALIŞMA VE SINAVDA BAŞARI YOLLARINI ANLATTI

2019-2020 öğretim yılında Lise Giriş Sınavı'na girecek 8. sınıf öğrencilerimiz için Ankara Üniversitesi Öğretim Üyesi Sayın Prof. Dr. Erten GÖKÇE tarafından "Etkili Çalışma ve Sınavda Başarı Yolları" konulu bir seminer verildi. Seminerde öğrencilerimiz; çalışma alışkanlığı, verimli ders çalışma yolları, zamanı etkili kullanma ve LGS'ye yönelik stratejiler hakkında bilgi edindiler.

5. SINIF ÖĞRENCİMİZ DİDE KÜREKÇİ SATRANÇ TURNUVASINDA BİRİNCİ OLDU

Ankara Satranç İl Temsilciliği tarafından 13-15 Aralık 2019 tarihleri arasında düzenlenen 'Küçükler Ankara Satranç İl Birinciliği'nde okulumuz 5-D sınıfı öğrencisi Dide Kürekçi, 10 Yaş Kızlar Kategorisi'nde 5 galibiyet 1 beraberlikle yenilgisiz birinci olmuştur.

Öğrencimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

GELECEĞİN MESLEKLERİ KONULU KONFERANSTAYDIK

28.11.2019 Perşembe günü, Gazi Üniversitesi Vakfı Özel Ortaokulu 8. Sınıf öğrencilerimizle ATO'da "Ankara Marka Buluşmaları" etkinliği kapsamında "Geleceğin Meslekleri" konulu konferanstaydık. Etkinlik süresince öğrencilerimiz sağlık, turizm, robot teknolojisi, mimarlık, veri analistliği, genetik vb. meslek alanlarının gelecekte neden daha önemli olacağı ile ilgili değerli bilgiler öğrendiler.

ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİMİZ DÜNYA MÜHENDİSLİK OLİMPİYATLARINDA

Merkezi Moskova'da bulunan **World Engineering Competitions (WEC)**, öncülüğünde online yapılan Dünya Mühendislik Olimpiyatları'na 23-24 Kasım 2019'da katıldık. Her ayın son haftası iki gün şeklinde yapılan yarışma Mayıs 2019'a kadar devam edecek. Rusya'nın farklı eyaletleri ile Ukrayna ve Belarus Cumhuriyeti'nden farklı okulların katıldığı yarışmaya ülkemizden sadece ortaokul takımımız katıldı.

Yarışmada belirli bir görevin Bilgisayar Destekli Modelleme programları ile çözülmesi amaçlanmaktadır. İlk ay görevlerimiz "Zeplin, Lamba ve Robot Tasarımı" olarak belirlenmiştir. Teknoloji ve Tasarım Öğretmenimiz Deniz ALTUNKAYNAK ve Bilişim Teknolojileri Öğretmenimiz Yunus ALSAÇ koordinesindeki yarışmaya katılan öğrencilerimiz:

ORTAOKUL ÖĞRENCİMİZ SATRANÇ TURNUVASINDA DERECE ALDI

Ankara Satranç İl Temsilciliği tarafından 8-10 Kasım 2019 tarihlerinde düzenlenen 'Atatürk Haftası Satranç Turnuvası'nda okulumuz 5-A sınıfı öğrencisi Zeynep Dide Kürekci '10 Yaş Genel Kategorisi'nde kızlar üçüncüsü olarak madalya kazanmıştır Öğrencimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Ankara Satranç İl Temsilciliği tarafından düzenlenen 'Amatör Sporlar Haftası Satranç Turnuvası'nda okulumuz 5-A sınıfı öğrencisi Dide Kürekci yarıştığı kategoride kızlar birincisi olarak madalya kazanmıştır.

Öğrencimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

GELENEKSEL CAMBRIDGE SINAVLARI SERTİFİKA TÖRENİMİZ YAPILDI

İlkokul ve ortaokul öğrencilerimiz, 2019 Mayıs ayında gerçekleşen Starters, Movers, Flyers, Key ve Preliminary English düzeylerinde girdiği sınavlarda yine büyük bir başarıya imza attılar. 03 Ekim 2019 Perşembe günü okulumuzda düzenlenen törende Ortaokul Müdürümüz Öznur DUMAN ELGÜL, İlkokul Müdürümüz Burçin SEZER ve İngilizce öğretmenlerimiz tarafından öğrencilerimize sertifikaları verildi. Sertifika törenimizden önce ise British Side Yetkilisi Dilek BARSHAN, veli ve öğrencilerimize yönelik Cambridge sınavları ile ilgili bilgilendirici bir konuşma yaptı. Ayrıca 7. Sınıf öğrencilerimizden Zeynep BULUT, şarkı performansı ile izleyenleri büyüledi.

British Side Yetkilisi Dilek BARSHAN'a güzel konuşması, öğrencimiz Zeynep BULUT'a performansı ve tüm İngilizce öğretmenlerimize emekleri için teşekkür ediyor, bundan sonraki sınavlarda da öğrencilerimize başarılar diliyoruz.

ORTAOKUL ALMANCA "FIT IN DEUTSCH A1" SINAVI SERTİFİKA TÖRENİ YAPILDI

Gazi Üniversitesi Vakfı Özel Ortaokulu olarak 12 Haziran 2019 Çarşamba günü Goethe Institut'da (Alman Kültür Merkezi) düzenlenen uluslararası sertifika yazılı ve sözlü sınavlarına 24 öğrencimiz katıldı.

Öğrencilerimiz, Gazi Üniversitesi Vakfı Özel okulları olarak katıldığımız "Fit in Deutsch A1" sınavında altı yıldır olduğu gibi üstün başarı gösterdi. Törenimiz, 18 Eylül 2019 Çarşamba günü okulumuz konferans salonunda gerçekleştirildi. Törende okul müdürümüz Öznur DUMAN ELGÜL ve Almanca öğretmenimiz Serdar TEKİN uluslararası geçerliliği olan sertifikaları öğrencilerimize velilerimiz huzurunda takdim ettiler. Öğrencilerimizi başarılarından dolayı kutluyor, daha nice başarılarına imza atmalarını diliyoruz.

GÖKYÜZÜ GÖZLEM GECESİ ETKİNLİĞİ

13 Eylül 2019 Cuma akşamı 5,6,7 ve 8. sınıf öğrencilerimiz ve velilerimizin katılımı ile 'Gökyüzü Gözlem Gecesi' etkinliği gerçekleştirildi. Gözlem etkinliğimiz öğrenci ve velilerimizden yoğun ilgi gördü. Etkinliğimizde Etx-90, Bresser NT 203, Meade Ls-8", Meade 102mm teleskopları ile Ay, Jüpiter ve Satürn gözlemleri yapıldı. Teleskoplarla gözlenen gök cisimleri hakkında sunum yapıldı. Öğretmenlerimiz tarafından hazırlanan 3D hologram ile gök cisimleri hakkında daha detaylı bilgiler verildi.

Etkinliğin gerçekleştirilmesine büyük katkı sağlayan sunumları ile öğrencilerimizi bilgilendiren Gazi Üniversitesi Eğitim Fakültesinin Matematik ve Fen Bilimleri bölümünün değerli hocalarına çok teşekkür ederiz. Etkinliğin düzenlenmesinde görevli olan Fen Bilimleri zümre öğretmenlerimize ve okul yönetimine teşekkür ederiz.

HENTBOL TAKIMIMIZDAN MİLLÎ GURUR

11-15 Eylül 2019 tarihlerinde yapılan U15 milli takım gelişim kampına okulumuz öğrencilerinden Ayşe Eceral, Ayşe Dide Uyanık ve Duru Yeşilyurt davet edildi.

Türkiye çapında sayısız başarılarla imza atan hentbolcularımız Milli takım Antrenörleri tarafından çok beğenilmiş ve kampa davet edilmişlerdir. İleride öğrencilerimizi ay yıldızı forma ile sahalarda görmek umudu ile kendileri ile gurur duyuyor ve başarılar diliyoruz.

HENTBOLCULARIMIZ MİLLÎ OYUNCUMUZ CAN ÇELEBİ HENTBOL KAMPINDAYDI

Ülkemizi yurtdışında başarıyla temsil eden Can Çelebi akademi kampında hentbolcularımız hem çok çalıştı hem de yoğun bir antrenman süreci geçirdiler. Ülkemizin en üst düzey hentbolcularının da katıldığı kamp muhteşem geçti.

KIZ HENTBOL TAKIMIMIZ PARTİLLE CUP'DAN DÖNDÜ

1-6 Temmuz 2019 tarihlerinde İsveç'in gotheborg şehrinde düzenlenen , dünyanın en büyük Hentbol organizasyonuna katılan hentbolcularımız,180 takım içerisinde 17. Olarak ülkemize döndüler.

GAZİ KOLEJİ ORTAOKUL VOLEYBOL TAKIMI SPORCULARI YAZ KAMPINDAYDI

Okulumuzun ortaokul voleybol takımı sporcuları Antalya'da düzenlenen yaz kampında verimli ve başarılı kamp günleri geçirerek madalya almaya hak kazanmışlardır. Başarılarından dolayı takımımızı kutluyoruz.